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|
Né& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér vetéqeverisjen Lokale %nr 03/L-040 Gazeta zyrtare € -
Republikés s¢ Kosovés 2008/28, nenit 51.1 t& Statutit t& Komungs s& Vitis€ nr 01-013/491 t& datés
21.04.2011, dhe Marréveshjes s& bashképunimit né mes t& Komunés sé Vitisé dhe organizatés
IKC me seli né Ferizaj, Kryetari i Komungs s¢ Vitisé bien kété: |

) VENDIM |
PER NDARJEN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUME PREJ 10.000,00€
FONDACIONIT KOSOVE-LUXSEMBURG

I 1
Me kété Vendim, Kryetari i Komungs s¢ Vitis¢ [ NDAN rhjete financiare né shumé prej
10.000,00 ( dhjeté mijé euro ), Fondacionit Kosové-Luxsemburg me seli né Ferizaj né emér €
pérmbushjes s& obligimit sipas Marréveshjes s€ datés 18.07.2017 me nr. protokolli 02-016/743.

IL.

Mijetet nga neni 1 i kétij Vendimi, sigurohen nga buxheti i Komunés sg Vitis€ —nga kodi
pér subvencione i Kryetarit t& Komungs s¢ Vitisé pér vitin 2017.

Mjetet nga neni 1 i kétij vendimi derdhen né llogari té Fohdacionit Kosové-Luxsemburg
me seli né Ferizaj. ‘

IIL.

Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Kryetari i Komunés sé Vitisé, Drejtoria pér
Bujqési, Pylltari dhe 7hyillim Rural dhe Zyra e Thesarit ¢ Komun€s sé Vitisé.

Iv. i
Ky Vendim hyn n€ fuqi ditén e nénshkrimit nga ana ¢ Kr)fetarit t&¢ Komunés s¢ Vitise.

Viti, 12.12.2017 KRYETARI [ KO

Vendimi u dorézohet:
Kryetarit t& Komunés,
Drejtorisé pér Buj qési,
Zyrés sé thesarit, dhe
Arkivit.
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